Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2019

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

== N SAMI

SN—
Emision: 10/12/2019
Hora: 02:10 p.m.

10/12/2019 02:10:13 p.m.

SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL
MUNICIPIO DE SAN VICENTE, CORRESPONDE A
LA SEMANA DEL 04 AL 09 DE NOVIEMBRE DE 2019

Honduras CA Fecha del: 1/11/2019 al 30/11/2019
o Moneda: Lempiras (L) USUARIO: DJ.AGUILERA
Pagina: 1 de 4
Cuenta: 6441 Transferencias de Capital al Sector Publico L Debito Credito
Subcuenta 1: 1 Transferencias de Capital a la Administracion Central Saldo Inicial: 0.00 0.00
Subcuenta 2: 0
Auxiliar 1: Auxiliar 2:
0 0
p A:%D A g'éélssﬁ.gg APRFCI)E(B:I:ISION TIPO EXPEDIENTE EXPE’B‘:ENTE RTN DESCRIPCION DEBITO CREDITO
2175 GPDA 1/11/2019 GASTO RECURRENTE 2435 1625199200049 REEMBOLSO A ENCARGADA DE LA UNIDAD DE 6,200.00
VARIABLE DESARROLLO MUNICIPAL POR GASTOS
OCASIONADOS EN LA PRIMERA FERIA ESCOLAR
REALIZADA EN NUESTRO MUNICIPIO EN
COORDINACION CON LA MANCOMUNIDAD
MUNASBAR DONDE ASISTIERON PERSONAL
EDUCATIVO, ALUMNOS, PADRES DE FAMILIAY
AUTORIDADES LOCALES.
2190 GPDA 1/11/2019 GASTO RECURRENTE 2443 1625195800017 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS Y 10,287.00
VARIABLE MATERIAL DE ASEO VARIOS PARA USO EN EL
COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR,
CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 21 AL 27 DE
OCTUBRE DE 2019.
2201 GPDA 1/11/2019 GASTO RECURRENTE 2448 18041986021012 PAGO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 52,500.00
VARIABLE SER UTILIZADOS EN LA CLINICA DEL COMEDOR
MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR EN EL
MUNICIPIO DE SAN VICENTE CENTENARIO.
2204 GPDA 1/11/2019 GASTO RECURRENTE 2449 1625199100053 PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR 2,400.00
VARIABLE TRABAJOS DE REVISION DE PILAS Y SOLARES EN
DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO URBANO,
CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 28 DE
OCTUBRE AL 02 DE NOVIEMBRE DE 2019.
2206 GPDA 1/11/2019 GASTO RECURRENTE 2451 1601197200148 APORTE ECONOMICO A COORDINADORA DEL 6,215.00
VARIABLE PROGRAMA EDUCATODOS LUZ Y ESPERANZA
PARA COMPRA DE MODULOS COMO APOYO A
ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS
ECONOMICOS ESTUDIANTES DEL SEPTIMOY
NOVENO GRADO EN EL MUNICIPIO DE SAN
VICENTE C.
2210 GPDA 1/11/2019 GASTO RECURRENTE 2452 1625197100018 INCENTIVO AL MAESTRO DEL ANO 2019 A NIVEL 1,000.00
VARIABLE DE DISTRITO NO. 24 POR SU COMPROMISO EN LA
EDUCACION DE NUESTRO MUNICIPIO.
2238 GPDA 8/11/2019 REGULARIZACION 505 1625199100053 PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR 2,400.00
GASTOS TRABAJOS DE SUPERVISION DE PILAS Y



Sistema de Administracion Municipal Integrado

L

Honduras C.A.

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del:

1/11/2019 al 30/11/2019

Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emision: 10/12/2019
Hora: 02:10 p.m.
USUARIO: DJ.AGUILERA
Pagina: 2 de 4

2256

2268

2271

2278

2299

2305

2314

2315

2316

10/12/2019 02:10:13 p.m.

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

14/11/2019

14/11/2019

14/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

20/11/2019

22/11/2019

22/11/2019

22/11/2019

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

REGULARIZACION
GASTOS

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

2455

2461

2462

2466

2473

509

2478

2479

2480

1625198700004

1625195200050

1625195800017

1625196900009

1625199100053

08019016823371

1627198800718

1625196500022

16221970001936

REEMBOLSO A PSICOLOGA EN SERVICIO SOCIAL
ENCARGADA DE LA CLINICA DE PSICOLOGIA
MUNICIPAL UBICADA EN LA CLINICA DEL ADULTO
MAYOR POR COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO
PARA SER UTILIZADOS EN LA ATENCION DE
PACIENTES DE DIFERENTES EDADES QUE
VISITAN DICHA CLINICA.

PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION PARA
PERSONAL DE SALUD QUE VINO A RECIBIR A LA
CORPORACION MUNICIPAL EQUIPO
ANTROPOMETRICO DONADO POR EL PROYECTO
EUROSAN.

PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS Y MATERIAL
DE LIMPIEZA VARIOS QUE SERAN UTILIZADOS EN
EL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR,
CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 28 DE
OCTUBRE AL 03 DE NOVIEMBRE DE 2019.
APORTE ECONOMICO A SECRETARIA DE
CONSEJO DE MAESTROS DE LA ESCUELA DR.
MIGUEL PAZ BARAHONA PARA GASTOS DE
CLAUSURA DE FIN DE ANO Y HOMENAJE A
DOCENTES JUBILADOS.

PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR
TRABAJOS DE REVISION DE PILAS Y SOLARES EN
DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO URBANO,
COMO PREVENCION DE LA ENFERMEDAD DEL
DENGUE. CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 11
AL 16 DE NOVIEMBRE 2019.

PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE
LOS EDIFICIOS MUNICIPALES Y DE LA CLINICA
ODONTOLOGICA, CORRESPONDE AL MES DE
OCTUBRE 2019.

APORTE ECONOMICO A DIRECTORA DEL
INSTITUTO TECNICO SAN VICENTE DE ESTE
MUNICIPIO PARA GASTOS DE ALIMENTACION EN
GRADUACION DE Il PROMOCION DEL
BACHILLERATO TECNICO PROFESIONAL EN
ELECTRONICA.

APORTE ECONOMICO A DIRECTOR DEL CENTRO
DE EDUCACION BASICA FRANCISCO MORAZAN
DEL MUNICIPIO PARA GASTOS DE CLAUSURA DE
40 JOVENES GRADUANDOS DE EDUCACION
BASICA.

PAGO POR COMPRA DE HERRAMIENTAS VARIAS
QUE SERAN UTILIZADAS EN LA CLINICA
ODONTOLOGIA MUNICIPAL FRANCISCO DUBON
PAZ.

2,356.01

3,200.00

9,824.00

1,000.00

2,400.00

1,666.74

3,500.00

10,000.00

9,188.50



Sistema de Administracion Municipal Integrado

L

Honduras C.A.

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2019

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del:

1/11/2019 al 30/11/2019

Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emision: 10/12/2019
Hora: 02:10 p.m.
USUARIO: DJ.AGUILERA
Pagina: 3 de 4

2329

2399

2434

2435

2436

2437

2440

2448

2449

10/12/2019 02:10:14 p.m.

GPDA

GPDA

GPDA

RGPD

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

22/11/2019

28/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

2484

2499

2506

2506

2507

2508

2511

2513

2514

1625199100053

1601197300151

05011989081547

05011989081547

05011989081547

16251978000232

1625199100053

1627198800718

1502199400371

PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA EN
JORNADAS DE TRABAJO DE REVISION DE PILAS Y
SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO
URBANO DEL MUNICIPIO. CORRESPONDE A LA
SEMANA DEL 18 AL 23 DE NOVIEMBRE 2019.
SUBSIDIO A ENFERMERA DEL CENTRO DE SALUD
DEL MUNICIPIO PARA GASTOS OCASIONADOS EN
EL MISMO EN EL MES DE NOVIEMBRE DE 2019.
PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR
CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA
EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO
MAYOR CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE
2019.

PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR
CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA
EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO
MAYOR CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE
2019.

PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR
CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA
EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO
MAYOR CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE
2019.

PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS
PARA EL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO
MAYOR, CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE
DE 2019.

PAGO DE JORNAL SEGUN ¢ PLANILLA POR
TRABAJOS DE REVISION DE ;PILAS Y SOLARES
EN CAMPANA EMERGENTE CONTRA EL DENGUE,
CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 24 AL 29 DE
NOVIEMBRE 2019.

SUBSIDIO A DIRECTORA DEL INSTITUTO TECNICO
SAN VICENTE PARA PAGO DE MAESTRO QUE
IMPARTIO TALLER DE ELECTRICIDAD DEL 16 DE
JULIO AL 28 DE AGOSTO DE 2019, SE ADJUNTA
INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS.
INCENTIVO A 2 ESTUDIANTES DE LA CARRERA DE
TERAPIA FUNCIONAL DE LA UNAH, POR REALIZAR
SERVICIO SOCIAL EN LA CLINICA DEL ADULTO
MAYOR EN EL MUNICIPIO, CORRESPONDE AL
MES DE NOVIEMBRE 2019.

TOTAL:
SALDO:

2,400.00

21,500.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

52,540.00

2,400.00

2,400.00

3,000.00

232,377.25
220,377.25

12,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras C.A.

Filtros Apli | R Actual

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del:

EJERCICIO: 2019

1/11/2019 al 30/11/2019
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 10/12/2019
Hora: 02:10 p.m.
USUARIO: DJ.AGUILERA
Pagina: 4 de 4

Fecha Inicial: 1/11/2019

Fecha Final: 30/11/2019

Mayor: 6441

Sub Cuenta 1: Todas las Sub Cuentas 1
Sub Cuenta 2: Todas las Sub Cuentas 2
Auxiliar 1: Todos los Auxiliares 1

10/12/2019 02:10:15 p.m.



