6441



Cuenta:

0

# SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# **Libro Mayor Auxiliar de Cuentas**

1/11/2019 al 30/11/2019 Fecha del:

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 10/12/2019 02:10 p.m. Hora: USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 1 de 4

Debito Credito

0.00

Saldo Inicial: 0.00

Subcuenta 1: 1 Subcuenta 2: 0

Auxiliar 1:

Transferencias de Capital a la Administración Central

Transferencias de Capital al Sector Público

Auxiliar 2:

No. PARTIDA	CLASE DE REGISTRO	FECHA APROBACIÓN	TIPO EXPEDIENTE	No. EXPEDIENTE	RTN	DESCRIPCIÓN	DÉBITO	CRÉDITO
2175	GPDA	1/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2435	1625199200049	REEMBOLSO A ENCARGADA DE LA UNIDAD DE DESARROLLO MUNICIPAL POR GASTOS OCASIONADOS EN LA PRIMERA FERIA ESCOLAR REALIZADA EN NUESTRO MUNICIPIO EN COORDINACIÓN CON LA MANCOMUNIDAD MUNASBAR DONDE ASISTIERON PERSONAL EDUCATIVO, ALUMNOS, PADRES DE FAMILIA Y AUTORIDADES LOCALES.	6,200.00	
2190	GPDA	1/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2443	1625195800017	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS Y MATERIAL DE ASEO VARIOS PARA USO EN EL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR, CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 21 AL 27 DE OCTUBRE DE 2019.	10,287.00	
2201	GPDA	1/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2448	18041986021012	PAGO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA CLINICA DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR EN EL MUNICIPIO DE SAN VICENTE CENTENARIO.	52,500.00	
2204	GPDA	1/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2449	1625199100053	PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR TRABAJOS DE REVISION DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO URBANO, CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 28 DE OCTUBRE AL 02 DE NOVIEMBRE DE 2019.	2,400.00	
2206	GPDA	1/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2451	1601197200148	APORTE ECONOMICO A COORDINADORA DEL PROGRAMA EDUCATODOS LUZ Y ESPERANZA PARA COMPRA DE MODULOS COMO APOYO A ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS ESTUDIANTES DEL SEPTIMOY NOVENO GRADO EN EL MUNICIPIO DE SAN VICENTE C.	6,215.00	
2210	GPDA	1/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2452	1625197100018	INCENTIVO AL MAESTRO DEL AÑO 2019 A NIVEL DE DISTRITO NO. 24 POR SU COMPROMISO EN LA EDUCACIÓN DE NUESTRO MUNICIPIO.	1,000.00	
2238	GPDA	8/11/2019	REGULARIZACION GASTOS	505	1625199100053	PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR TRABAJOS DE SUPERVISION DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE, CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 04 AL 09 DE NOVIEMBRE DE 2019	2,400.00	



# SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# **Libro Mayor Auxiliar de Cuentas**

Fecha del: 1/11/2019 al 30/11/2019

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 10/12/2019 Hora: 02:10 p.m. USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 2 de 4

							Pagina: 2 de 4
2256	GPDA	14/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2455	1625198700004	REEMBOLSO A PSICOLOGA EN SERVICIO SOCIAL ENCARGADA DE LA CLINICA DE PSICOLOGIA MUNICIPAL UBICADA EN LA CLINICA DEL ADULTO MAYOR POR COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA SER UTILIZADOS EN LA ATENCION DE PACIENTES DE DIFERENTES EDADES QUE VISITAN DICHA CLINICA.	2,356.01
2268	GPDA	14/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2461	1625195200050	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION PARA PERSONAL DE SALUD QUE VINO A RECIBIR A LA CORPORACION MUNICIPAL EQUIPO ANTROPOMETRICO DONADO POR EL PROYECTO EUROSAN.	3,200.00
2271	GPDA	14/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2462	1625195800017	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS QUE SERAN UTILIZADOS EN EL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR, CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 28 DE OCTUBRE AL 03 DE NOVIEMBRE DE 2019.	9,824.00
2278	GPDA	15/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2466	1625196900009	APORTE ECONOMICO A SECRETARIA DE CONSEJO DE MAESTROS DE LA ESCUELA DR. MIGUEL PAZ BARAHONA PARA GASTOS DE CLAUSURA DE FIN DE AÑO Y HOMENAJE A DOCENTES JUBILADOS.	1,000.00
2299	GPDA	15/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2473	1625199100053	PAGO DE JORNAL SEGÚN PLANILLA POR TRABAJOS DE REVISIÓN DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO URBANO, COMO PREVENCIÓN DE LA ENFERMEDAD DEL DENGUE. CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 11 AL 16 DE NOVIEMBRE 2019.	2,400.00
2305	GPDA	20/11/2019	REGULARIZACION GASTOS	509	08019016823371	PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS EDIFICIOS MUNICIPALES Y DE LA CLINICA ODONTOLOGICA, CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE 2019.	1,666.74
2314	GPDA	22/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2478	1627198800718	APORTE ECONOMICO A DIRECTORA DEL INSTITUTO TECNICO SAN VICENTE DE ESTE MUNICIPIO PARA GASTOS DE ALIMENTACION EN GRADUACION DE II PROMOCION DEL BACHILLERATO TECNICO PROFESIONAL EN ELECTRONICA.	3,500.00
2315	GPDA	22/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2479	1625196500022	APORTE ECONOMICO A DIRECTOR DEL CENTRO DE EDUCACION BASICA FRANCISCO MORAZAN DEL MUNICIPIO PARA GASTOS DE CLAUSURA DE 40 JOVENES GRADUANDOS DE EDUCACION BASICA.	10,000.00
2316	GPDA	22/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2480	16221970001936	PAGO POR COMPRA DE HERRAMIENTAS VARIAS QUE SERAN UTILIZADAS EN LA CLINICA ODONTOLOGIA MUNICIPAL FRANCISCO DUBON PAZ.	9,188.50



### SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del: 1/11/2019 al 30/11/2019

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 10/12/2019 02:10 p.m. Hora: USUARIO: DJ.AGUILERA

							Pagina: 3 de 4	
2329	GPDA	22/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2484	1625199100053	PAGO DE JORNAL SEGÚN PLANILLA EN JORNADAS DE TRABAJO DE REVISIÓN DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO. CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 18 AL 23 DE NOVIEMBRE 2019.	2,400.00	
2399	GPDA	28/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2499	1601197300151	SUBSIDIO A ENFERMERA DEL CENTRO DE SALUD DEL MUNICIPIO PARA GASTOS OCASIONADOS EN EL MISMO EN EL MES DE NOVIEMBRE DE 2019.	21,500.00	
2434	GPDA	29/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2506	05011989081547	PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE 2019.	12,000.00	
2435	RGPD	29/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2506	05011989081547	PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE 2019.		12,000.00
2436	GPDA	29/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2507	05011989081547	PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE 2019.	12,000.00	
2437	GPDA	29/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2508	16251978000232	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS PARA EL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR, CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2019.	52,540.00	
2440	GPDA	29/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2511	1625199100053	PAGO DE JORNAL SEGUN ¿PLANILLA POR TRABAJOS DE REVISION DE ¿PILAS Y SOLARES EN CAMPAÑA EMERGENTE CONTRA EL DENGUE, CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 24 AL 29 DE NOVIEMBRE 2019.	2,400.00	
2448	GPDA	29/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2513	1627198800718	SUBSIDIO A DIRECTORA DEL INSTITUTO TECNICO SAN VICENTE PARA PAGO DE MAESTRO QUE IMPARTIO TALLER DE ELECTRICIDAD DEL 16 DE JULIO AL 28 DE AGOSTO DE 2019, SE ADJUNTA INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS.	2,400.00	
2449 GF	GPDA	29/11/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2514	1502199400371	INCENTIVO A 2 ESTUDIANTES DE LA CARRERA DE TERAPIA FUNCIONAL DE LA UNAH, POR REALIZAR SERVICIO SOCIAL EN LA CLÍNICA DEL ADULTO MAYOR EN EL MUNICIPIO, CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE 2019.	3,000.00	
						TOTAL: SALDO:	232,377.25 220,377.25	12,000.00

#### Sistema de Administración Municipal Integrado



Honduras C.A.

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# **Libro Mayor Auxiliar de Cuentas**

Fecha del: 1/11/2019 al 30/11/2019

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 10/12/2019 Hora: 02:10 p.m. USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 4 de 4

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 1/11/2019 Fecha Final: 30/11/2019

Mayor: 6441

Sub Cuenta 1: Todas las Sub Cuentas 1 Sub Cuenta 2: Todas las Sub Cuentas 2 Auxiliar 1: Todos los Auxiliares 1

10/12/2019 02:10:15 p.m.